
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Beránek Michal, Bc.
Téma: Evoluční optimalizace nákladní přepravy (id 22264)
Vedoucí: Bidlo Michal, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce je motivována reálnou úlohou - plánování tras nákladní přepravy a její optimalizace. Navazuje na dříve

řešenou DP s podobnou tématikou, tato DP ji měla přizpůsobit specifické variantě plánování přepravy. Z důvodu
řešení hlavní části DP až v posledních týdnech a absence konzultací není stav splnění zadání vedoucímu přesně
znám.

2. Práce s literaturou
 Diplomantovi byla doporučena relevantní literatura, nicméně student si sám dohledal a využil další zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Jako vedoucí DP musím bohužel konstatovat, že z mně ne zcela známých důvodů byla práce na DP velmi

nesystematická, po většinu ak. roku nebyl u diplomanta patrný téměř žádný postup. Konzultace byly většinou
iniciovány výzvou ze strany vedoucího, ovšem často nebylo přiliš co diskutovat z důvodu minimálních pokroků
během řešení.

4. Aktivita při dokončování
 Z důvodu epidemické situace COVID-19 byl povolen odklad odevzdání DP o jeden týden, během posledních cca

3-4 týdnů se diplomantovi podařilo něco naimplementovat, provést experimenty, práci sepsat a v tomto termínu
odevzdat. Finální obsah DP však z nedostatku času konzultován nebyl, vedoucím byla diplomantovi sdělena řada
doporučení k samostatnému dopracování DP v aktuální situaci, stav DP v okamžiku odevzdání nebyl vedoucímu
práce přesně znám.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Ačkoli se zjevně diplomantovi podařilo DP realizovat a odevzdat s povoleným odkladem o "pouze" jeden týden

oproti řádnému termínmu, považuji celkový přístup k řešení za nevyhovující.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 8. června 2021

 Bidlo Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

